
Gebruers Ella

Vogelweith Julie

Van Oosterwijck Naomi

Exelmans Jil

5048

5003

5003

5003

G.T. TESSEND

K.T.C. DIEST

K.T.C. DIEST

K.T.C. DIEST

2086335

2108239

2089655

2034335

30

20

20

20

1

 

 

 

 

Jacobs Roos

Valgaerts Lore

Beyens Stien

 

5023

5050

5035

 

KONINKLIJKE

T.C. WIMBLED

TENKIE PARK

 

2044706

2107289

2091878

 

20

25

25

 

 

 

2

 

3

117

2

 

117

10

9

Gebruers Ella

Valgaerts Lore

Vogelweith Julie

Beyens Stien

6/2 - 6/3

6/2 - 3/6 - 6/3

6/2 - 6/1

Gebruers Ella

Valgaerts Lore

6/0 - 6/1

6/0 - 7/5

Valgaerts Lore

3/6 - 6/4 - 6/2

1/
Club : 5052 T.C. ZELEM  Wedstrijdleider : 0894445 Buekers Domien
Tornooi : 202250527 ZOMERTORNOOI TENNIS van 25/07/2022 tot 07/08/2022

Reeks : ENKEL MEISJES U15 2 van 3 tot 30
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


